氏 名 ・ 保 証 人 変 更 届

年  月  日

立 教 大 学 総 長 殿

下記の通り氏名を変更したので

を添えてお届けします。

新

氏

名

カナ  旧

氏

名

カナ

漢字

漢字

英字  英字

下記の通り保証人を変更したので保証人届出書を添えてお届けします。

新保証人

氏 名 （印）  年齢  才
本人と
の関係

現住所

〒

電話    （    ）

旧保証人

氏 名
本人と
の関係

現住所

〒

電話    （    ）

※以下記入不要

ホスト
手書き
サイン

各 課
通 知

住 所
変 更

学生証
再発行

受 付 印

学部      学科（    課程）   年次   組
学 生 番 号

        学研究科          専攻
前 期

後 期
課程    年次

ふりがな  生年月日

(新)氏名                         （印）   年   月   日生

現住所

〒

電話    （    ）

・変更前・変更後の両氏名の記載がある住民基本台帳記載事項証明書または戸籍抄本

 ※マイナンバーの記載は不要です。記載されたものは受付できません。

・または、それに代る証明書

立教大学